Catalogo de

Pecads

SP GIGA MAX
Semeadora de Precisao com sistema vSet e vDrive >> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

Armacdo Lateral Direitd COMPIELA.........c.cueeeeeeeeereeeeeeeereeieeteireveesveeseevesessesessesessaraseanas 4

ArmacGo Central COMPIBTQ...........c.ceeeeeeeeeeeeeeeereeeeveeceeseiretesesrase st esssesessasesssesesssesens 5

Armacdo Lateral ESQUEIrda COMPIETQ ...........ecueeeereeeeeeceereeeeereirereesveeisesevesvessssesessssesenas 6

Plataforma Central COMPIETA ...........cueeeeeeeeeeeceeeeeeeeeetercteeceeeiesveseseevssssesessasesssesessanes 7

Cilindro do Suporte da Roda 60200557886 ..........ccueeeeveereeveeeereirereeerereirsrerssvesessesessinas 7

Plataforma Direita/ESQUEIrda COMPIETQ...........c.cevevverererererereeireverereeiessesseresesesssssssarases 8

AIMACAO INTEIMEAIGIIC .........eeveveeeveeeeeeeeeereieeteeeeeeeeteteee e s e sra e sss e s esessasesssasesssesens 9

Armacdo Lateral DiteitQ-ESQUEITQ ..............ceveeeeeeereeeeeeereeeeeeeeieeseirevesesresessvesessesessasns 9

ALMACAO CONEIQI ...t eer et ee e sr e s s ese et e s ses s s s e s s sesnsens 10
Sistema Hidrdulico do Alternador (GIGA 34 LINAGS)..........ccveeeeveeeeeceereeeveeirerereereseeenens 10
Suporte do Pé de APOIO COMPIETO...........ceceeeeeeereeereeereeireeeevereieesersresesrssessssesesasessanns 11
Suporte Menor do Pé de APOiO COMPIETO..........ccceeeeeeereeereerereeceeeirereeireseirssessssssessens 11
Cilindro da ArmaAQAO CENEIQAL...........cueeeeeeeeeeereeeveeeeeeeeeesesereteesre e srs e seeses et snas s s esens 11
Cilindro Hidrdulico da Armagéo Central 60200557924 .........eeueveeeverererereirereesvereeanns 12
SUPOITE PAIA SWILCR.......veveeeveeeeeeeeteeeteesteteceste et e s te st e s ess s essasesssasensessssesens 12
TrOVQ A0 PiSLAO COMPIBTO ........eeveeeeveeeeeeeeeeteeeeeeteteesteesve st s e st ess st sas s asesens 12
Suporte da ROAG COMPIELO ..........ceeeeeeeeeeeereceeieeeeseeeeeteesee e st s e s esessssesesssse s sesens 13
Tabela Suporte da ROAG COMPIELO ..........ccceeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeeieeeesieiereveesrsesrsaes s ssens 14
Sistema Pneumadtico Lateral Direito-ESQUEITO .............cceeeeeereereeeevereecreeireveeirsseenns 15
Tabela Sistema Pneumadtico Lateral Direito-ESQUEIO .............ceeveeeeeveeeeeeeevereireverevennn, 16
Sistema PN@UMGEICO CEONEIQ ..........ccveveeeererieeiisieisisieeesssssssisisessssssssssssssssssssssnssssssess 17
Sistema Hidrdulico Central COMPIBLO. ..........cceeeeeeeereeeeeeeeeeeeeieteirereesrsseseseeesessessnns 18
Depdsito Direito-Esquerdo de Semente COMPIELO ..........eceeeeeereeeeeeereeveeeeeeeeieeveeeverenns 19
Depdsito de semente Direito-EsqUerdo COMPIELO.............cceeeereeeerevereeirerereeeeeseeverevesenns 20
Deposito de Central COMPIETO ..........cueceeeeeeeeeeeeeeeieeseeiereteeeeeeiesseeseesesssesessesesssseseasanes 21
(000l [0 oo OO OO 22
Cilindro do Cabegalno 60200557908 ........oceeeeeeeeeeeeeereireeeeieeeireseiesrssessssesssesessssessinas 22
Cilindro do CabegalnO 60200557894 ........ceeueeeereeeeeeeeerereeereieeseiresessisssessssessssesesssssssinas 23
Cabegalho de ENGate COMPIELO...........cceeeeeeeeereeeeereceeeeseeteeetessesseissseressesesssessssssessesens 24

Catalogo de Pecas

CADEEAING AE ENGALE........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereeseesteteeetesste e sssses st esesssessssesessasesssesessasesen 25
Tabela CabegaINO e ENGQALE...........ccocueeeeeeeeeeeeeeiereieeseeeeesesssesessssesssseessssessssssssasesenas 26
1200 (g0 210 ] o)1 |70 Lo [0 o NS RN 27
LiNNQS PANEOGIAFICAS.......ocveeeererereeeeereiesieeieieeetsesessessssesssesesssesesasessasessssssessssesessasessann 28
Linhas Pantogrdficas - Sem Carrinho Com Roda de profundidade................................. 29
Tabela Linhas Pantogrdficas - Sem Carrinho Com Roda de profundidade...................... 30-31
Suporte DoSAAOr VSt COMPIETO ........c.cceeeeeeereeeerecrereireiereeeteesesiessesesssseessssessssesesasessnas 32
CarrinNO dO DiSCO A COILE.......cvvvrerieierescrsrsisisieieissssssstsssisisssssssstssssssssssssssssssssssssssssnsnsns 33
Carrinho com Roda de Profundidade..................eceeeeeeeeeeeeeeeeeeiereeeeceeeissieeseesessvesenns 34
Carrinho Direito/Esquerdo com Roda de Profundidade................cuueeeevervvveveeveeerernnns 35
Carrinho Envolvendo CUbO - OPCIONG.............cueveeeeeeeeeeeeeeeeeieeeereeeeesieeseesessasessssasens 36
Suporte da roda em “V” = OPCIONGI ...........ooeeeeeeeeerereieeieeeieseseireseieseeeisssessssesesssssssnas 37
Sistema EIEtrONICO de LEVANLE .........ccveveevevivieerisiririsisississisisisisssssssssssssssssssssisssssssssssssens 38
Sistema Eletrénico Precision Planting - Ligagdo MAQUING ..............ccceeeveeeeereeveeerennns 39
Sistema Eletrénico Precision Planting - Ligacdo NGs LINAQS .............cccceveeeeererevreerennns 40
Sistema Eletrénico Precision PIANtING = TIQLOF .........cccveeeveeereveeeeesieieeeiesevsseisssessessenanns 40
AUCSIVOS.....oveversrsisisieieiesisisssststsisssssstststssssssssssssststssessssssssssssesssssssasssssssssssssssssssssssesssens 41-42

SPGIGAMAXV07217 - 03/2018 EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Armacao Lateral Direita Completa

Todos

E Codigo Descrigao do produto

—

*1 15022011408-0 | Armacdo Lateral Direita Completa
*2 15528010914-1 | Sistema Pneumatico Lateral Direito C/Turbina Hidrdulica Fluxo Continuo
*3 15208012845-2 | Depdsito Lateral Direito Completo
*4 |5440010965-9 | Plataforma Direita Completa
*5 15530015491-2 | Suporte Menor Do Pé De Apoio Completo
*6 |5530016528-0 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo
7 5008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Mola
8 | 6020390293-2 | Trava (/Argola @5,75 X 40Mm
9 5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2"Bsp(G)
10 |6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono - Qtd por mangueira
11 |5372011126-4 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2”X 1200Mm(Preto)
11 |5372011127-2 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2” X 1100Mm(Preto)
11 |5372011139-6 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2” X 1450Mm(Preto) - Com roda envolvendo cubo
12 |5552011158-0 | Tubo Canaleta De Pvc 50 X 50 X 1100 Aberta C/Tampa
13 16020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
14 |5136016576-4 | Chapa Da Calha
15 16020310074-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
16 |5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm
17 |6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
18 |5136016802-0 | Chapa “L”Menor Do Suporte Da Calha
19 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)
20 |6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
21 |5530016553-1 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 1100Mm Completo
22 |5022011630-9 | Armagao Lateral Direita S/Transmissao Completa
23 |5530016797-6 | Suporte Do Farol De Led Lateral Completo
24 16020110124-0 | Farol Led 0,5mts Giga Eletric 34/31L

e 25 16020310351-7 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 16mm CL 8.8 RT(Bicromatizado)
? g 26 |5136017198-5 | Chapa de Fixacdo do Farol SP Giga

== 17 27 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 MA CL8 CH.13mm ALT.8,00mm(Zincado Branco)

—_

_ m a o a A A NN =S NN NNN =2 OO NN S a NN s .

*Item 1 - Vide pagina 9 16
*|tem 2 - Vide pagina 15
* [tem 3 - Vide pdgina 19

*Item 4 - Viide pagina 8 Obs: A armagdo lateral dir (22) é constituido de todas as pegas
*Jtem 5 - Vide pagina 11 relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo os itens
*|tem 6 - Vide pagina 13 de 10 a 21 ndo o acompanhardo

SPGIGAMAXV07217 “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Armagao Central Completa

E Codigo Descrigao do produto

*1 15022011403-9 | Armacdo Central Completa

*2 15022011524-8 | Armacdo Intermedidria Esquerda Air Completa

*315022011522-1 | Armacao Intermedidria Direita Air Completa

*4 15528010916-8 | Sistema Pneumético Central

*5 15208012851-7 | Depésito Central Completo

*6 | 5440010966-7 | Plataforma Central Completa

*7 15530015488-2 | Suporte Do Pé De Apoio Completo

*8 160200557924 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2" X @5" X 576Mm(Curso) X 960Mm(Fechado)

*9 |5528010931-1 | Sistema Hidrdulico Central Completo(2017)
*10 | 5530016528-0 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo
*11 | 5530016529-9 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo
*12 | 5558010459-1 | Trava Do Pistao Completa 223Mm P/Haste De 02"

13 |5412050006-9 | Niple Tipo “T”R.1/2"Bsp X 100Mm C/Sextavado 7/8” C/Porca Giratéria De 1/2” Bsp
14 | 6020251042-9 | Mangueira Hidr Alta Pressao 1/2” X 900Mm C/1Tcg

15 |5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8"

16 | 5138010027-8 | Chave P/Porca Sextavada De 74Mm Estriado 60Mm

17 | 5348050015-2 | Limitador De @51 X 25Mm Completo

18 | 5348050012-8 | Limitador De @51 X 49,5Mm Completo

19 |6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono - Qtd por mangueira
20 | 5372011126-4 | Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @#1.1/2" X 1200Mm(Preto)

20 | 5372011127-2 | Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @#1.1/2" X 1100Mm(Preto)

20 |5372011139-6 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2” X 1450Mm(Preto) - Com roda envolvendo cubo
21 |6020058398-4 | Canaleta De Pvc 50 X 50 X 2000Mm Aberta C/Tampa

22 | 6020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

23 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)

24 16020010124-6 | Arruela De Pressdao M16 Média(Bicromatizado)

25 | 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

26 |6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
27 |1 6020310074-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

28 | 5136016576-4 | Chapa Da Calha

29 |5136016575-6 | Chapa“L” Do Suporte Da Calha

30 |5530016552-3 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 2000Mm Completo

30 | 5530016733-0 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 2000Mm Completo (Roda Envolvendo Cubo) - Sp Giga 34 Linhas
31 | 5022011632-5 | Armacao Central S/Transmissao Completa

32 | 5530016795-0 | Suporte Direito Da Lanterna Completo

33 |5530016796-8 | Suporte Esquerdo Da Lanterna Completa

34 |5530016794-1 | Suporte Do Farol De Led Central Completo

35 | 6020230131-5 | Lanterna Implemento

36 | 6020317516-0 | Parafuso Allen C/C M4 X 0,70 X 20Mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado)

37 |5024010011-5 Arruela Lisa De @5,5 X @15 X 0,9TMm

38 | 6020317416-3 | Porca Sextavada M4 X 0,70 Ma Ch.7Mm Alt.3,20Mm(Bicromatizada)

39 |5136017196-9 | Chapa Direita De Fixacao Da Lanterna Spgiga

39 |5136017197-7 | Chapa Esquerda De Fixagdo Da Lanterna Spgiga

Obs: A Armagdo central (32) é constituido de todas as 40 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
pecas relacionadas nesta lista, 41 | 5136017195-0 | Chapa De Fixacao Central Do Farol Spgiga
porém quando vendido completo os itens de 17 a 31 ndo | 42 | 6020310351-7| Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

o0 acompanhardo 43 | 6020110124-0/ Farol Led 0,5Mts Spgiga Max 34L

31

*|tem 1 - Vide pagina 10 * Item 7 - Vide pagina 11

*Itens 2 e 3 - Vide pagina 9 *Itens 8,12 e 13 - Vide pagina 12
*|tem 4 - Vide pagina 17 *Item 9 - Vide pagina 18

*Item 5 - Vide pagina 21 *Itens 10 e 11 - Vide péagina 13
*|tem 6 - Vide pagina 7

SPGIGAMAXV07217 “

S, MmN D O RO RAN S S S SO NN SNNNNNNN SO UUNGZ®O® S NBEREBRNNSNN = = = oo o) Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

Item

Codigo | Descricao do produto

Todos
Giga 30/31 Linhas
Giga 34 Linhas

—_

*1 15022011409-8 | Armacao Lateral Esquerda Completa

*1 15022011743-7 | Armacao Lateral Esquerda Completa(Alternador) 1

*2 15528010915-0 | Sistema Pneumatico Lateral Esquerdo C/Turbina Hidrdulica Fluxo Continuo

*2 15528010971-0 | Sistema Pneumético Lateral Esquerdo C/Turbina Hidraulica Fluxo Continuo (Alternador) 1

*3 15208012848-7 | Depésito Lateral Esquerdo Completo 1

*4 |5530015500-5 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo 2

*4 15530016529-9 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo 2

*5 15530015491-2 | Suporte Menor Do Pé De Apoio Completo

*6 | 5440010964-0 | Plataforma Esquerda Completa

7 15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Presséo Mola

8 |6020390293-2 | Trava C(/Argola 5,75 X 40Mm

*9 |5530016406-3 | Suporte P/Switch E Wisker Completo

10 |5372011126-4 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2" X 1200Mm(Preto)

10 |5372011127-2 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2” X 1100Mm(Preto)

10 | 5372011139-6 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2" X 1450Mm(Preto) - Com roda envolvendo cubo

11 |5552011158-0 | Tubo Canaleta De Pvc 50 X 50 X 1100 Aberta C/Tampa

12 16020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

13 | 5136016576-4 | Chapa Da Calha

14 16020310074-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

15 |5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

16 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)

17 | 5136016802-0 | Chapa “L”Menor Do Suporte Da Calha

18 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

19 |6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)

20 | 5530016553-1 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 1100Mm Completo

20 | 5530016734-8 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 1100Mm Completo (Roda Envolvendo Cubo) - Sp Giga 34 Linhas 1

21 |6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono - Qtd por mangueira 2

22 50220116317 | Armacdo Lateral Esquerda S/Transmissao Completa 1

22 | 5022011744-5 | Armacao Lateral Esquerda S/Transmisséao Completa 1

23 | 6020015916-3 | Alternator Kit(729160)(Deltaforce/Vdrive) 1
% =% e 24 |5530016797-6 | Suporte Do Farol De Led Lateral Completo

L 25 | 6020110124-0 | Farol Led 0,5mts Giga Eletric 34/31L

*|tem 1 - Vide pagina 9 26 | 6020310351-7 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 16mm CL 8.8 RT(Bicromatizado)

*|tem 2 - Vide pagina 15 27 | 5136017198-5 | Chapa de Fixacao do Farol SP Giga

*Item 3 - Vide pagina 20 28 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M8 X 1,25 MA (L8 CH.13mm ALT.8,00mm(Zincado Branco)

*Item 4 - Vide pagina 13 Obs: A Armacdo lateral esq (22) é constituido de todas as pegas

*Item 5 - Vide pagina 11 relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo os itens

*ltem 6 - Vide pagina 8 de 10 a 21 ndo o acompanhardo.

*|tem 9 - Vide péagina 12

SPGIGAMAXV07217 n

_— NN =N NNNN=2OOOUVN = = a2 N

_ = a a




>> BALDAN

Catalogo de Pecas

wv
« Plataforma Central Completa 5 Cotigo  Desaigiodo produto §
2
I 1 15136015061-9 | Chapa Central Da Plataforma 2
2 15196010275-8 | Corrimao De 2063Mm Completo 2
3 1 5530015430-0 | Suporte De Fixacdo Central Direito Da Plataforma 2
4 5530015431-9 | Suporte De Fixacao Central Esquerdo Da Plataforma 2
5 |5136015064-3 | Chapa De Fixacao Da Plataforma 1
6 |5566010257-3 | Vardo De @3/8"X 2180Mm 2
7 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 10
8 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 16
9 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 10
10 |6020317514-3 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8
11 |5530015544-7 | Suporte Do Vardo Da Mola 8
12 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 44
13 16020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média(Bicromatizado) 44
14 |5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 8
15 |6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4
P 4 6.
E— 13 |
12 5 12
oo wv
» Cilindro do Suporte daRoda 6020055788-6 AT Desarigio do produto £
Kit De Vedagao LENIORS
1 Gaxeta Std 3120-3375 (@#3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
o 2 Anel Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
3 Anel 0°Ring 2-342 (991,44 x 85,33mm) 1
18 4 J007389 Parback 8-342 1
O (n 5 Anel Guia W2-2250-500 (#2.1/4" x 1/2") 1
g hd 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8) 1
o O . 7 Raspador D-2000 1
> Z| " - 16020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389 1
8w
|
&

Para efeito de reposi¢do de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagéo.

SPGIGAMAXV07217




Catalogo de Pecas

« Plataforma Direita/Esquerda Completa

SPGIGAMAXV07217

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
Direita
Esquerda

O 0 00 N O 1 H W W N =

i G Gy
o AW N =2 O

17

5136015063-5
5136015062-7
5196010273-1
5196010274-0
5196010276-6
5530015431-9
5530015430-0
5136015064-3
5530015433-5
5530015432-7
55300155447
5566010258-1
6020317544-5
6020010394-0
6020310822-5
6020310452-1
6020317514-3
5024010075-1
6020317445-7
6020050099-0
5259010035-8
5259010037-4
5259010036-6
5136015119-4
5136015118-6
5080010465-0
6020312401-8
6020317443-0
6020310304-5
5024010068-9
6020010395-8
6020310820-9

Chapa Lateral Interna Da Plataforma

Chapa Lateral Da Plataforma

Corrimao Direito Completo

Corrimao Esquerdo Completo

Corrimdo De 2504Mm Completo

Suporte De Fixacdo Central Esquerdo Da Plataforma

Suporte De Fixacdo Central Direito Da Plataforma

Chapa De Fixacdo Da Plataforma

Suporte Lateral Esquerdo Da Escada

Suporte Lateral Direito Da Escada

Suporte Do Vardo Da Mola

Varao De #3/8”X 2576Mm

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressdo M10 Media(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Contrapino 1/8" X 3/4” (Zincado Branco)

Escada De 5 Degraus Completa

Escada De 2 Degraus

Escada De 3 Degraus

Chapa De Fixacdo Esquerda Da Escada

Chapa De Fixacdo Direita Da Escada

Bucha De Articulagao De 19Mm

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
Arruela Lisa De @13,3 X 835,5 X 3,00Mm

Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)

—_ o

B E A DA N NN S S oo s




>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Armacao Intermediaria —3 6

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5022011523-0 | Armacdo Intermedidria Direita

5022011525-6 | Armacdo Intermediaria Esquerda

5530015541-2 | Suporte Das Mangueiras

6020310074-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

5432010498-2 | Pino De #1.1/4"X 157Mm

5080011385-4 | Bucha De 066,18 X 374,30 X 70Mm

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
6020030175-0 | Batente Direito

9 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

10 |5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X 20 X 2,00Mm

11 | 6020317412-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 40Mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

12 |16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
13 |5080011384-6 | Bucha De Guia

14 | 5432010554-7 | Pino De Articulagao Da Armagdo Intermedidria

15 16020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

16 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

0 Ny A WN = =

NN BN BEBEBRENSEBNNNN = = Todos

Item
Todos

Codigo Descricao do Produto

Armacao lateral esq

— | Armagdo lateral dir

5022011410-1 | Armagao Lateral Direita
5022011411-0 | Armacdo Lateral Esquerda
5108010944-3 | Cano De 3941Mm (/Niples
5108010946-0 | Cano Inferior 3941Mm C/Niples
6020251062-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2

6020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2"X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2
6020250704-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2" Bsp(G) 2
6020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
60200103940 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)
5068010160-1 | Bracadeira De Chapa Canos
6020010723-6 | Abracadeira P/Cano E Mangueira (Ag3)
5080011389-7 | Bucha De @45,20 X 359,90 X 60Mm
6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F
6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (18.8 Rp (Bicromatizado)
5530015497-1 | Suporte De Fixacao Dos Canos
5136015138-0 | Chapa De Fixacéo Dos Canos
6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)
6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
% . - 5080011385-4 | Bucha De 366,18 X 374,30 X 70Mm

Item 20 - Vide pagina 10 %20 | 5528010972-9 Sistema Hidrdulico do Alternador - Giga 34 Linhas 1

SPGIGAMAXV07217 “

N
—_ - -

—_

IS RERS IS eRNa N A AW o
NP, BROONNDERAERD




Catalogo de Pecas >> BALDAN

 Armacao Central

Codigo Descri¢ao do produto

5022011402-0 | Armacdo Central

5136015036-8 | Chapa Uhmw De 80,5 X 468 X 10Mm

5136015037-6 | Chapa Uhmw De 1253 X 48 X T0Mm

6020310158-1 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rp(Fosfatizado)
6020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
5080011384-6 | Bucha De Guia

5232011993-6 | Eixo De 650Mm C/Puxador

6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
6020310897-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

5432010498-2 | Pino De @1.1/4"X 157Mm

6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
6020010196-3 | Arruela De Pressao M24 Média(Bicromatizado)

6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado)

6020310572-2 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220Mm C18.8 Rp (Bicromatizado)
6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
17 |5296010047-6 | Fuso M16 X 130Mm

18 | 6020250307-4 | Mola Helicoidal De Tracao @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm

19 |5432010552-0 | Pino Liso De @1”X 321Mm

20 |5080011413-3 | Bucha De @27 X @38 X 104Mm

21 | 5024010072-7 | Arruela Lisa De @26 X 340 X 2,00Mm

22 |1 6020010013-4 | Anel De Retencéo E-25 G501-025-01

23 | 5024010130-8 | Arruela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado)

24 1 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

25 | 5530015427-0 | Suporte De Trava Do Cabecalho

26 | 5432010553-9 | Pino Liso De 37,50 X 343Mm

27 |6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco)

28 |5432010551-2 | Pino Liso De @1”X 87Mm

29 |5044010302-0 | Base De Apoio Do Tubo Interno

30 | 5136015035-0 | Chapa Inferior De Fixacdo C/Furo

31 16020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

*32 16020055791-6 | Cilindro Hidrdulico “D.A"@#1.5/8" X 2.1/2" X 62Mm(Curso) X 357,50Mm(Fechado)

ShRELNSSveNanswN = tem

—m,RoN NN ARN SN AN NN NN RN RN = Todos

* |tem 32 - Vide pdgina 11

] [ V4 ] ] E L ..
« Sistema Hidraulico do Alternador (GIGA 34 Linhas) £ | Codigo Descrigio do produto
1 | 5530016642-2 | Suporte De Valvulas
16-Pp. 2 | 6020430308-0 | Valvula Agulha Compensada Conexdo Sae-12 (Fr12-33C-12T-N)
| 3 | 6020430309-9 | Vélvula De Retencdo Conexdo Sae-12 ((v12-20-12T-N-05)
15 4 | 5412010299-3 | Niple De R.1.1/16”Un X R.3/4” Unf X 35Mm Sextavado De 1.1/4”
@ 5 | 5412010144-0 | Niple De R.1/2"Bsp X R.1.1/16” Un X 55Mm Sextavado 1.1/4"
162 B m 6 | 6020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)
/@ 7 | 5136015138-0 | Chapa De Fixacdo Dos Canos
15~ 8 | 5412010004-4 | Niple De R.1.1/16”Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Sextavado 1.1/4"
14 9 | 5412010306-0 | Niple Tipo“Cruzeta” Especial
i 10 | 5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm C/Sextavado 7/8"
12 11 | 6020310568-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70Mm (8.8 Rp (Bicromatizado)

12 | 6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm CI8.8 Rp (Bicromatizado)

13 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
14 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00Mm

15 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdo M8 Média (Bicromatizado)

16 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

17 | 5412010308-6 | Niple Tipo“T” Especial

18 | 6020251062-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)

19 |6020251108-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)

20 | 6020251156-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 2000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)

SPGIGAMAXV07217 n

N O A R R RADRRAN S NTW— TOdOS




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte do Pé de Apoio Completo

1 3 4 5 -6

Codigo Descri¢ao do produto

Item

5530015512-9 | Suporte Mével Do Transporte

5530015489-0 | Suporte Do Pé De Apoio

5432010576-8 | Pino C/Puxador @1”X 117Mm

5136015131-3 | Chapa De Fixacdo Menor

6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm

g 5530015490-4 | Suporte De Apoio

/ “‘Q@ 6020317417-1 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

AN w s s w = = Todos

O o0 NV B W N =

Item

Codigo Descri¢ao do produto

« Suporte Menor do Pé de Apoio Completo
f 1

5530015512-9 | Suporte Mével Do Transporte

5530015492-0 | Suporte Menor Do Pé De Apoio

5136015131-3 | Chapa De Fixacdo Menor

5432010576-8 | Pino C(/Puxador @1”X 117Mm

6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

6020317417-1 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm

- & & & =~ = = Todos

0 N oYU AW N =

Codigo Descri¢ao do produto

[ ]
0
5.
Q.

Y e
*Q
Q.
Q
>
q
3
Q
o
(V]
o
N
M
=
=
*
Q
Item

Todos

Kit De Vedagao LENIORS

Gaxeta Std 2500-2000

Anel Guia W2-2500-500 (@2.1/2" x 1/2")

Anel 0'Ring 2-126 (#2.1/2" x 1/2")

Anel Guia 6W8-1675-495 (02.1/2" x 1/2")
Parback 8-330

Anel 0°Ring 2-330 (@53,34 x @5,33mm)

Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm)
Raspador D-1625

6020190193-9 | Jodo De Reparo Leniors J003328

J003328

Kit De Vedacgao
LENIORS

TNV A WN =
R U QR

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cddigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagéo.

SPGIGAMAXV07217 n




Catalogo de Pecas

« Cilindro Hidraulico da Armacao Central 6020055792-4

Kit De Vedagao
LENIORS

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cdédigo Baldan, o cddigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

Todos

Kit De Vedagao LENIORS

rTooONO UL WN =

J008276

6020190213-7

Gaxeta Std 3750-4250
Anel Guia W2-5000-500 (@5" x 1/2")
Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2")

Anel 0'Ring 2-226
Anel 0'Ring 2-350

Parback 8-350 (116,84 x @5,33mm)
Raspador D-2000

Gaxeta B 2500-200-375B (@2x@2-1-2x3-8)
Jodo De Reparo Leniors J008276

b m A NN = N

« Suporte para Switch

3 7

Item

Codigo

Descri¢a do produto

CSw®No v s~ wN =

5136017421-6
6020370289-5
5136017422-4
5530016934-0
6020311206-0
6020317435-0
6020317455-4
6020317442-2

6020312403-4
6020010122-0
6020317461-9

Chapa De Protecao Do Sensor De Levante

Sensor Interruptor De Limite(WIO1Nj) Switch Wisker Kit(727123)(Deltaforce/Vdrive)

Chapa De Fixacdo Do Sensor De Levante

Suporte Inferior De Acionamento Do Sensor De Levante

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

érruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) )
arafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado

SPGIGAMAXV07217 n

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

N O Bs W N =

5558010460-5
5232012026-8
5024010162-6
6020010395-8
6020310820-9
6020310462-9
6020390308-4

Trava Do Pistao De 223Mm P/Haste De 32"

Eixo De Fixacao Cal¢o Do Cilindro Sextavado De 5/8”

Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
Pino Cab.Francesa #9,8 X 80Mm

Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80Mm (455)

w o = = = — —Todos




alogo de Pecas

Cat

>> BALDAN

« Suporte da Roda Completo

* tem 22 - Vide pdgina 7

SPGIGAMAXV07217



Catalogo de Pecas

« Tabela Suporte da Roda Completo

>> BALDAN

SPGIGAMAXV07217 n

. |Eo/E8 o |Eg 28
E Codigo Descri¢ao do Produto 'E g g g é’_ E Codigo Descri¢ao do Produto E é E é %_
o © wi =3 O wi
g |3 Z |8
1 |5044010366-6 | Base Direita De Fixacao Do Suporte Da Roda 1 26 |5080011670-5 | Bucha De @39,20 X 363 X 25,50Mm 4
1 |5044010367-4 | Base Esquerda De Fixacdo Do Suporte Da Roda 1 27 |5080011669-1 | Bucha De #39,2 X @63 X 12,50Mm 4
2 5530016513-2 | Suporte Da Roda Transmissao Esquerda 1 28 | 6020310862-4 | Porca Bkm-12 R.M60 X 2 4
2 |5530016512-4 | Suporte Da Roda Transmisséo Direita 1 29 1 6020015817-5 | Arruela Mb-12 @60 X @86 X 1,50Mm 2
3 16020317423-6 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 4 30 | 5080011354-4 | Bucha De Encosto 2
4 16010602670-2 | Bracadeira De Fixacao Do Suporte Da Roda 2 31 16020010125-4 | Anel De Retencao I-120 G-502-120-01 2
5 1 6020310837-3 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm (Zinc. Branco) 4 32 | 6020350280-2 | Retentor 87,30 X #120,80 X 14,30Mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B) 4
6 | 5432010707-8 | Pino De Articulagdo (/Trava 2 33 | 6020350855-0 | Rolamento De Rolo Conico K-3982 / K-3920 (Primeira Linha) 2
7 1 6020010081-9 | Anel 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X @3,53Mm) 2 34 | 5232012015-2 | Eixo Do Cubo Da Roda 2
8 |5024010061-1 | Arruela Lisa De 333,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2 35 1 6020350854-1 | Rolamento De Rolo Conico K-33287 / K-33462 (Primeira Linha) 2
9 16020310357-6 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Alta M30 X 2,00 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.30,00Mm(Zinc. Branco) 2 36 | 5204010502-6 | Cubo Da Roda 2
10 |6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 37 16020010004-5 | Arruela De Pressdo M8 Média(Bicromatizado) 8
11 |6020310847-0 | Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Brc.) 9 38 | 6020310571-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm CI5.8 Rt(Bicromatizado) 8
12 |6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 7 39 |5136015605-6 | Chapa De Reten¢ao 2
13 | 5432130059-9 | Pino Cab.Redonda @1/2”X 33Mm 1 40 |6020312512-0 | Porca Sextavada C/Anel Oscilante M22 X 1,50 Mb (I8 Ch.32Mm Alt.27,00Mm (Fosfatizado) 16
14 | 5136016769-4 | Chapa Do Suporte Da Corrente 1 41 16020310260-0 | Parafuso Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70Mm CI10.9 Rp(Fosfatizado) 16
15 |5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 42 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2
16 |6020058086-1 | Corrente Do Protetor(5 Elos) 1 43 | 5204010446-1 | Cubo Da Roda Auxiliar Completo 2
17 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67Mm(Especial) 1 44 | 5498010227-3 | Roda Direita Completa Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B 1
18 | 60201301087 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 1 44 |5498010229-0 | Roda Esquerda Completa Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B 1
19 |5204010442-9 | Cubo Do Suporte Do Cilindro Completo 2 45 |6020350931-9 | Roda 9.75”X 16.5” P/Pneu Armour 12.16.5 Furo Central De @153Mm 2
*20 | 6020055788-6 | Cilindro Hidraulico “D.A”@2" X @4” X 190Mm(Curso) X 271,5Mm(Fechado) 1 46 |6020310373-8 | Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B(Capac. Mdxima Carga 5290Kg Estatico E 2550Kg A 25Km/H) 2
21 |5498010230-3 | Roda Auxiliar Direita Montada C/Cubo Completa 1 47 | 6020410040-6 | VélvulaTr-618 A 2
21 |5498010231-1 | Roda Auxiliar Esquerda Montada C/Cubo Completa 1
22 | 6020010127-0 | Anel De Retencdo I-075 G-502-075-01 2
23 |15080010389-1 | Bucha De Bronze Da Flange 2
24 | 5204010443-7 | Cubo Do Suporte Do Cilindro 2
25 160203103584 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm Alt.39,00Mm (Zinc Branco) 4




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Pneumatico Lateral Direito-Esquerdo

SPGIGAMAXV07217




Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema Pneumatico Lateral Direito-Esquerdo

>> BALDAN

SPGIGAMAXV07217 m

£ g 2 B & g 2| B
K Codigo Descricao do Produto S| g S| & Codigo Descricao do Produto s 2| 8
= a8 F| = = a8

o b
1 1 6020390435-8 | Tampa Do Tubo De Conducao De Ar 2 41 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 4
2 1 5552011126-2 | Tubo De @110 X 225Mm Completo Sp Giga V 1 42 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 4
3 1 5152010064-8 | Conexao Tipo“T” Pvc 90° Soldavel 110 1 43 1 6010602664-8 | Bragadeira De Fixagdo Do Pantografico 2
4 |5552011125-4 | Tubo De @110 X 1200Mm Completo Sp Giga V 1 44 16020317450-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4
5 16020010715-5 | Abracadeira De 0114 X 0133 X 14,5Mm Rosca Sem Fim Ago Carbono 6 45 16020251659-1 | Mangueira 1/4”x 1500mm Com 1TCG e 1TRG (Sede 24° - R.M12 x 1,5mm) 1
6 |5152010068-0 | Conexdo Tipo Bifurcacdo Saida (/Bocal Traseiro Sp Giga V 1 46 |6020251327-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”x 1500mm C/ 1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - PT.3100PSI) 2
7 1 6020090487-0 | Emenda Do Tubo De Conducdo De Ar 2 47 15530016736-4 | Suporte (/Turbina Hidrdulica Motor De Engrenagens 1
8 55520111246 | Tubo De @110 X 3060Mm Completo Sp Giga V 1 48 |6020250453-4 | Knob Femea Termopldstico Rosca 5/16” Unc 1
9 |6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 10 49 60200104040 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 1
10 | 5146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo De Ar 5 50 |5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 31
11 |5146010020-1 | Cinta Do Tubo De Ar 5 51 | 5484010058-0 | Regulador De Vécuo 1
12 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 20 52 |6020310980-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
13 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 20 53 |6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 3
14 |6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 10 54 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 5
15 |5040010799-5 | Barra De 2”X 3/8”X 140Mm 5 55 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 5
16 |6020010721-0 | Abracadeira De 0152 X 0171 X 14,5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 2 56 |6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
17 |5372010929-4 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @6” X 600Mm 1 57 |6020317449-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 30
18 |6020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 1 58 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 26
19 |5372010180-3 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 4000Mm 1 59 |6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
20 |5530016792-5 | Suporte De Fixacdo Dos Canos C/Argola 2 2 60 | 5024010597-4 | Arruela Lisa De 6,5 X @27 X 4,75Mm 1
21 |5108011007-7 | Cano Reto C/Niples 2 61 |6020110027-8 | Flange De Exaustdo - Plastica 1
22 |5108011177-4 | Cano Lateral Completo 1 62 15010010043-3 | Aleta 1
22 |5108011179-0 | Cano Lateral Completo 1 63 |5112010018-5 | Carcaca Da Turbina Hidrdulica Metdlica 1
22 15108011181-2 | Cano Lateral Completo - Mdquina Com Dreno Alternador 1 64 |5538010347-7 | Tampa Da Turbina Completa 1
23 16020250989-7 | Mang Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1400Mm (/2Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 65 |5530016599-0 | Suporte Da Turbina Hidraulica Motor Engrenagem 1
23 16020251671-0 | Mang Hidr. Alta Pressdo 1/4”X 1200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.5800Psi) - (/Dreno Alternador 1 66 | 6020250589-1 | Motor Hidrdulica De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc 1
24 15080011738-8 | Bucha De @14 X @19 X 30Mm 2 67 |5412010133-4 | Niple De R.1.1/16”Un X R.7/8" Unf X 48Mm Sextavado 1.1/4” 2
25 |5538010557-7 | Tampa Do Niple R.M12 X 1,5Mm 1 68 | 5412010142-3 | Niple De R.9/16”Unf X M12 X 1,5 X 32Mm Sext 5/8” 1
26 |6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 4 69 |6020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2
27 |5068010160-1 | Bracadeira De Chapa Canos 2 70 |6020010086-0 | Anel 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37) 1
28 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2 71 |5220010109-0 | Disco De 35Mm Completo Da Turbina Hidraulica @480Mm 1
29 |6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 72 1 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm (Bicromatizado) 6
30 | 5538014992-2 | Tampa P/Mangueiras R.3/4” 16Fpp-Unf 30Mm (/Sextavado 3/4” 1 73 |1 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 6
30 |5412010305-1 | Niple De R.7/16” 20Fppx M12 X 1,5 X 32Mm Sext 5/8” 1 74 |15204010409-7 | Cubo Da Turbina Hidrdulica 1
31 | 5538010158-0 | Tampa Do Niple R.3/4” Unf 1 75 |5220010056-5 | Disco Esquerdo Da Turbina #480Mm 1
32 | 5538010558-5 | Tampa Do Niple 1.1/16” - 12Fpp - Un 2 4 76 |5010010034-4 | Aleta Menor De 35Mm Da Turbina De #480Mm 5
33 |5528010970-2 | Sistema Hidrdulico Lateral C/Fluxo Continuo C/Turbo 1 77 |5220010055-7 | Disco Direito Da Turbina #480Mm 1
34 |5060010010-3 | Bocal De Redugdo De 01.1/2" 12 78 |5284010010-3 | Flange Da Turbina 2
35 |6020030300-0 | Bocal De Unido 2" 12 79 | 6020311004-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
36 |6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16” X 5/8” (Aluminio) 48 80 | 6020350486-4 Rebite “Pop”@3/16” X 1/2"(Aluminio) 6
37 |5552010101-1 | Tubo De @110 X 3060Mm 1 81 |5010010035-2 Aleta Maior De 35Mm Da Turbina De #480Mm 5
38 |6020050386-7 | Conexao Tipo Bifurcacdo 1 82 |6020050385-9 (Conexao Tipo Reto 1
39 |5552011020-7 | Tubo De @110 X 1200Mm 1 83 16020310470-0 Pino Elastico Pesado @3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062) 1
40 |5552010793-1 | Tubo De @110 X 225Mm 1




>> BALDAN

« Sistema Pneumatico Central

23

SPGIGAMAXV07217

Catalogo de Pecas

(=]
S Codigo Descri¢ao do produto 3
- [
1 1 6020390435-8 | Tampa Do Tubo De Condugdo De Ar 4
2 16020010715-5 Abraéadeira De 0114 X 0133 X 14,5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 4
3 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 8
4 15146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo De Ar 4
5 15146010020-1 | Cinta Do Tubo De Ar 4
6 |5040010799-5 | Barra De 2”X 3/8”X 140Mm 4
7 16020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 8
8 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 16
9 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 16
10 |5152010064-8 | Conexdo Tipo“T”Pvc 90° Soldavel 110 2
11 16020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 4
12 |5372010897-2 | Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @5” X 2500Mm 2
13 | 55300156559 | Suporte P/Mangueira 4
14 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 16
15 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 16
16 |6020310036-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4
17 |5080011451-6 | Bucha De 10,3 X #5/8” X 9Mm(Zincado) 4
18 |6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 4
19 |5530015657-5 | Suporte Inferior Da Mangueira 4
20 | 5538014992-2 | Tampa P/Mangueiras R.3/4” 16Fpp-Unf 30Mm C/Sextavado 3/4” 2
21 | 5412010251-9 | Niple De R.1.1/16” Un X 35Mm - Sextavado 1.1/4" 6
22 |5552011127-0 | Tubo De @110 X 1030Mm Completo 4
23 15552011014-2 | Tubo De @110 X 1030Mm 4
24 | 6020030300-0 | Bocal De Unido 2” 12
25 |1 6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16” X 5/8” (Aluminio) 48
26 | 5060010010-3 | Bocal De Reducdo De #1.1/2" 12
27 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 2
28 |6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
29 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
30 |6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 4
31 160200101220 | Arruela De Pressdo M6 Média(Bicromatizado) 4
32 |5530015659-1  Suporte Central Da Valvula Da Turbina Hidrdulica 1
33 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2
34 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2
35 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2
36 | 6020251078-0  Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 700Mm C/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
37 | 5412010135-0 | Niple De R.1.1/16” Un X R.3/4” Bsp X 48Mm Sextavado 1.1/4” 2
38 | 6020010030-4 | Anel 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82) 2
39 16020110055-3 | Filtro De Pressao Hda - Fp20010Fv06B-Lv6 1
40 | 6020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148 1
41 16020251075-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 5700Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
42 | 5412010004-4 | Niple De R.1.1/16”Un X R.1.1/16” Un X 50Mm Sextavado 1.1/4” 4
43 16020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 4
44 16020430291-2 | Valvula P ET 90L/M(Sae12) E Mp E Mr(Sae12) 90 L/M Turbina C/03 Motor(Hfb 131004) 1
45 16020251393-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 6500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
46 |6020311028-9  Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3.1/2” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 2
47 | 6020010135-1 Adaptador Hidraulico - (203102-12-12S Aeroquip)(5222-L-12-12-12 Metalquip) 2
48 16020251168-9  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4” X 4100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
49 16020251172-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4” X 4000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
50 | 5530016735-6  Suporte (/Valvula P/Turbina Dupla 1
51 | 5530016555-8 | Suporte Do Vacuometro Menor 1
52 | 5372011132-9  Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @#1.1/2"” X 60Mm(Preto) 1
53 16020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 1
54 |5552011159-9 | Tubo De @31 X @38 X 70Mm 1
55 | 5552011086-0 | Tubo Pu Azul @6,1Mm X 4Mm X 3000Mm 1
56 | 6020317442-2  Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 2
57 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 2
58 | 6020430298-0 Vacuémetro / Mam Diferenc. Faixa De 0-100 Mbar Conector 90° E Filtro Sinterizado Interno 1
59 15530016554-0 | Suporte Completo C/1Vacudmetro 1

—
~N



Catalogo de Pecas

« Sistema Hidraulico Central Completo

SPGIGAMAXV07217

>> BALDAN

Codigo

Descri¢ao do produto

wvo~NoUuswN = |tem

5530015495-5
6020310900-0
6020010394-0
5024010466-8
6020010723-6
6020310820-9
6020010395-8
5136015136-4
6020310564-1
5024010075-1
6020310563-3
6020251143-3
6020251156-5
51080109427
6020251260-0
6020251081-0
6020250706-1
6020251083-6
6020251071-2
6020251073-9
6020251142-5
6020251070-4
6020251062-3
6020251249-9
6020251082-8
6020250885-8
6020250702-9
5226010033-5
5412050006-9
5412010246-2
5412010259-4
5562010008-0
5562010010-1
5562010009-8
6020430289-0
6020311010-6
5024010161-8
6020010122-0
6020311257-5
6020010022-3
5412010219-5
6020430287-4
6020310568-4
5024010073-5
6020010004-5
6020310454-8
6020010045-2
5412010058-3
6020430288-2
6020311010-6
5412010219-5
6020010022-3
6020311257-5
6020010122-0
5024010161-8

Suporte De Fixagao Do Sistema Hidrdulico Central(Soldado)

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa De §10,3 X @20 X 2,00Mm

Abracadeira P/Cano E Mangueira (Ag3)

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)

Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

Chapa De Fixacdo Dos Canos

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1100Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)

Cano De 1800 C/Niples

Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 3100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 3700Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 2600Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 4600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2"” X 200Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 330Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 130Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 5500Mm (/2Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Divisor De Oleo Tipo Cruzeta

Niple Tipo“T”R.1/2" Bsp X 100Mm C/Sextavado 7/8" (/Porca Giratdria De 1/2”Bsp
Niple De @1/2” Bsp Completo

Niple Tipo “T” Especial

Vélvula Divisora De Fluxo Completa

Vélvula Limitadora Pressao Completa

Valvula Limitadora Pressao

Valvula Solendide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz)

Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

Arruela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado)

Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8"

Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66)

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

Arruela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

Anel 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30)

Niple De R.1/2”Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm (/Sextavado 1"

Valvula Limitadora Pressao(Cr1028C8Tn24/M140)

Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8”

Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado)

Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

OO RANNNNNN S S SRS 000NN WaSS S oo aaa NN AN A AN N AN = Todos

—_—
NN

NNNNNN =




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Deposito Direito-Esquerdo de Semente Completo . sl 2|8
& | Codigo Descricao do Produto s g 3
b~ - a ua;

- 1 15530015449-1 | Suporte Lateral Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas 111
2 | 5558010088-0 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1
3 |5558010087-1 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1
4 |5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 707
5 |5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depdsito 7|7
6 |5558010244-0 | Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500 2
7 6020010922-0 | Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 1 1
8 16020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
9 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 12 | 12
10 |5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50Mm 8 8
11 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 12 | 12
12 |1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 12 | 12
13 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 16
14 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 18
15 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 18
16 | 6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 5 5
17 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 58 | 58

28 18 | 6020010004-5 | Arruela De Pressio M8 Média(Bicromatizado) 58 | 58
19 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 58 | 58
20 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 5 5
21 |6020050642-4 | Contentor P/Manual De Instrucdo 1
22 |1 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
23 | 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2
24 16020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 2
25 1 6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 2
26 | 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucdo 1

*27 | 6020050904-0 | Caixa Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 1
28 | 5208012556-9 [Depdsito Direito De Semente Caixa Plastica (/7Bicas -
28 | 5208012557-7 Depésito De Semente Direito Caixa Plastica C/7Bicas =

* |tem 27 - Vide pagina 22

SPGIGAMAXV07217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Deposito de semente Direito-Esquerdo Completo N
~ g 2
g Codigo Descri¢ao do Produto é § %
£ 2lwv|a
& &
Z &
1 |5530015447-5 | Suporte Direito Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas 1
1 |5530015448-3 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas 1
2 | 5558010088-0 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1
3 |5558010087-1 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1
4 |5558010244-0 | Trava Da Caixa Pldstica Interica 4000 A 7500 2
5 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 12 | 12
6 |5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50Mm 8 8
7 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 14 | 14
8 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 14 | 14
9 16020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8
10 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 826 X 2,00Mm 16
11 16020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 18
25 12 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 18
13 16020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 2
14 | 6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 10 | 10
15 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 56 | 56
16 |6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 56 | 56
17 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 56 | 56
18 | 5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 7|7
19 |5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depdsito 77
20 | 5136015100-3 | Chapa Lateral De Fixagao 1 1
21 |5558010411-7 | Trava Do Depdsito De Semente Completo 2 2
22 |5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 2 2
23 16020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 22
*24 | 6020050904-0 | Caixa Pldstica Inteirica 5000/7500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 1
25 |5208012576-3 Depésito Esquerdo De Semente Caixa Plastica (/7 Bicas -
25 | 5208012558-5 Depdsito De Semente Esquerdo Caixa Plastica (/7 Bicas -

* |tem 24 - Vide pdgina 22

SPGIGAMAXV07217 m




>> BALDAN

« Depésito de Central Completo
*21

0Obs: 0 Depdsito Central Direito-
Esquerdo é constituido de todas as
pegas relacionadas nesta lista, porém
quando vendido completo os itens
de 22 a 36 nao 0 acompanhardo

37

*|tem 21 - Vide pagina 22

SPGIGAMAXV07217

Catalogo de Pecas

Codigo

Descri¢ao do Produto

D3 0 ®©® N o v s w N = tem

WWWWWWWWWWNNNNNNNNNJN—\—\—I—I—Id—\
N N OO BRW NN =L O 0 00NNy BEWWNN O 0NNy W

5530015450-5
5558010069-3
5558010068-5
5558010244-0
5538014737-7
5052010050-1
6020310437-8
5024010428-5
6020010394-0
6020310822-5
6020310439-4
5024010162-6
6020010395-8
6020310820-9
6020310448-3
6020010004-5
6020310454-8
6020310152-2
6020310184-0
6020050902-4
6020010712-0
5372010917-0
5372011176-0
5460010021-4
6020251415-7
5372011175-2
5372011016-0
6020310291-0
5068010150-4
6020317442-2
5372011017-9
5552011083-5
6020251415-7
6020010712-0
5372010930-8
5372010931-6
5372011012-8
5208012575-5
5208012555-0

Suporte Central Da Caixa Pldstica Da Semente (/6 Saidas

Trava Traseira Do Suporte Da Caixa

Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa

Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500

Tampa Do Distribuidor Da Semente

Bica Da Semente Maior 3°depdsito

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50Mm

Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

(aixa Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020)

Abragadeira S/Fim 70-89 Fita 13/14Mm

Mangueira Vacuo Ar Poliuretano #3”X 1100Mm

Mangueira Vacuo Ar Poliuretano #3” X 1200Mm

Presilha De Fixacdo Do Condutor De Semente

Mola Helicoidal De Tragdo 927 X @3 X 283Mm Arame=@3Mm

Mangueira Vacuo Ar Poliuretano @3” X 230Mm

Mangueira Vacuo Ar Poliuretano De #3 X 300Mm

Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

Bracadeira Bi-Partida

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.170Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
Mangueira Vacuo Ar Poliuretano @3 X 600Mm

Tudo Pvc Marron De @75 X 950Mm

Mola Helicoidal De Tragdo @27 X @3 X 283Mm Arame=@3Mm

Abracadeira S/Fim 70-89 Fita 13/14Mm

Mangueira @3”X 1350Mm C/Abracadeiras E Mola

Mangueira @3”X 1450Mm C/Abracadeiras E Mola

Mangueira @3”X 1700Mm Completa - Para Rodas Envolvendo O Cubo (Linhas Maior)
Depésito Lateral Direito Completo Spgiga V -
Depdsito Lateral Esquerdo Completo Spgiga V -

o o8 ® ® o~ 0o o N = = = Todos

P~
© 0 o oo

A m m N NN = & @3 N s




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Caixa Plastica . 2/8
E Codigo Descricao do produto 'g § §
2R
1 |6020390443-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
_ 7 1 |6020390345-9 | Tampa Direita Da Caixa Pldstica Inteirica 5000 / 7500 1
2 6020390442-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
2 16020390346-7 | Tampa Esquerda Da Caixa Inteirica 5000 / 7500 1
3 16020390126-0 | Tampa Central 1
4 16020390314-9 | Trava Da Caixa De Adubo Pléstica (/Bucha 1
5 |6020310541-2 | Pino Maior Da Tampa Do Depésito 1
6 |5024010298-3 | Arruela Lisa De 317 X @44 X 4,75Mm (Zincada) 6
7 6020050109-0 | Contra Pino @1/8”X 1.1/2" 6
8 |6020310542-0 | Pino Menor Da Tampa Do Depésito 2
10 |6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox #5/16” Média 4
11 |6020310894-2 | Parafuso Cab. Sextavada Inox @5/16”X 1.1/2" 18F Unc 2A Rt 4
11 |6020311020-3 | Parafuso Cab. Sextavada @5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 Rt(Bicro) 4
12 16020390342-4 | Tampao Da Caixa Plastico De Adubo 1
13 | 6020050903-2 | Caixa Plastica Inteirica 4500 / 6500 ( Vermelho Ral 3020 ) 1
13 | 6020050905-9 | Caixa Plastica Inteirica 5000 / 7500 ( Vermelho Ral 3020 ) 1
£ - - S
2| Codigo Descri¢ao do produto E
Kit De Vedagao LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
4 2 Anel Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
e ; 3 Anel 0'Ring 2-342 (991,44 x §5,33mm) 1
Z 4 J007389 | Parback 8-342 1
w 5 Anel Guia W2-2250-500 (02.1/4" x 1/2") 1
— A6 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
r 7 Raspador D-2000 1
- 16020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389 1

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cdédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

SPGIGAMAXV07217 ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Pecas

= =
Kit De Vedacao LENIORS
1 Gaxeta Std 2500-2000 1
* 2 Anel Guia W2-2500-500 (©2.1/2" x 1/2") 1
8 3 Anel 0°'Ring 2-126 (92.1/2" x 1/2") 1
b 4 Anel Guia 6W8-1675-495 (02.1/2" x 1/2") 1
T 2 5 003328 prback-330 1
g o 6 Anel 0'Ring 2-330 (53,34 x 85,33mm) 1
> — 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm) 1
[0) E 8 Raspador D-1625 1
(o R - 16020190193-9 | Jodo De Reparo Leniors J003328 1
—
X

Para efeito de reposicéo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

SPGIGAMAXV07217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cabecalho de Engate Completo

*3

ﬁiﬁ Codigo Descricao do produto
b

Item
Todos
Giga 30/31 Linhas
Giga 34 Linhas

—_

1 |5572016339-9 | Viga Interna Do Cabecalho Completa

2 5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8"
*3 15084010239-1 | Cabecalho De Engate Completo

*3 15084010290-1 | Cabecalho De Engate Completo Individual 1
4 |5572016340-2 | Viga Guia Do Cabecalho

8 | 5506010048-8 | Roldana Interna (/Rolamento Do Cabecalho
5 |5432010555-5 | Pino De Fixacdo Da Roldana
7

6

9

N

5136015006-6 | Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm

5136015005-8 | Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm

5506010049-6 | Roldana De 3100 X @130 122Mm

10 |6020350857-6 | Rolamento 6309 2Rs1 Em Primeira Linha

11 16020250563-8 | Manilha Reta 7/8” Pino Roscado

12 |6020055442-9 | Corrente De 3/4” Galvanizada Peca S/18 Elos 110 X 69

13 |5530016777-1 | Suporte Das Mangueiras

14 |6020010403-2 | Arruela De Pressdo M20 Média (Bicomatizado)

15 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 CI8 Ch30Mm Alt16Mm (Bicromatizado)

16 |5208012882-7 Depédsito De Agua Sp Giga Completo

17 16020055928-5 (Corote Resfriar 26L (Cod:700147)

18 | 5530016785-2 Suporte Do Depésito De Agua

19 |6020311206-0 |Parafuso Cabeca Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt (Bicromatizado)

20 | 6020010394-0 Arruela De Pressao M10 Média (Bicromatizado)

21 |6020317435-0 |Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 CI8 Ch17Mm Alt10Mm (Zincado Branco)
22 |5084010244-8 (Cabecalho De Engate Completo 1
22 |5084010289-8 (Cabegalho De Engate Completo 1

W W W = a a NN =S =2 NN =S NN = a .

Obs: O cabecalho de enagate (22) é constituido de todas as pecas relacionadas nesta

*Item 3 - Vide pagina 24 lista, porém quando vendido completo os itens de 11 a 21 ndo o acompanhardo

SPGIGAMAXV07217 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Cabecalho de Engate

07

4'

b Q\"“'\_ 80
* Itens 37 e 67 - Vide pagina 22 75" 112 69

SPGIGAMAXV07217 m



Catalogo de Pecas
» Tabela Cabecalho de Engate

>> BALDAN

Codigo | Descri¢do do produto

Item

30/31

Linhas

34
Linhas

Codigo

Descri¢ao do produto

30/31

Linhas

<
~M

Linhas

5084010238-3
5072011600-3
5072011599-6
5324010085-8
5324010084-0
5136015005-8
5136015006-6
5332010086-7
5332010106-5
5332010062-0
10 | 6020310294-4
11 | 6020010124-6
12 | 5024010239-8
13 | 5432010524-5
14 | 5432010530-0
15 | 6020310897-7
16 | 5558010448-6
17 | 5432010526-1
18 | 5080011375-7
19 | 6020310451-3
20 | 6020310366-5
21 | 6020010196-3
22 | 6020310457-2
23 | 5432010528-8
23 | 5432010742-6
24 | 5024010061-1
25 | 6020310176-0
26 | 6020015803-5
27 | 6020310831-4
28 | 5432010235-1
29 | 5024010386-6
30 | 6020390919-8
31 | 6020130100-1
32 | 5506010046-1
33 | 5530015744-0
34 | 5530015415-7
35 | 5528010762-9
35 |5528010969-9
36 | 5528010761-0
36 | 5528010968-0
*37 | 6020055790-8
38 | 5506010047-0
39 | 6020350857-6
40 | 5530015745-8
41 | 5432010521-0
42 | 5432010520-2
43 | 5530015418-1
44 | 6020390301-7
45 | 5530015416-5
46 | 5044010300-3
47 | 5252010207-8
48 | 5252010208-6
49 | 6020310158-1
50 | 6020010004-5
51 | 5024010673-3
52 |5024010133-2
53 | 5506010045-3
54 | 6020312004-7
55 16020010414-8
56 | 6020310770-9
57 15024010503-6

Cabecalho De Engate(30/34 Linhas)

Braco Superior De Articulacao

Braco Inferior De Articulagao

Guia Superior Do Tubo

Guia Lateral Do Tubo

Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm

Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm

Jumelo De Engate C/Regulagem De Altura

Jumelo De Engate C/Regulagem De Altura

Jumelo De Engate Completo P/Pino De #49Mm

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressdao M16 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

Pino De Fixacdo Da Roldana (/Trava

Pino (/Trava De 1.1/2"X 181,5Mm

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Trava Do Cabegalho

Pino (/Trava De @1.1/2"X 150,5Mm

Bucha De 339 X 350 X 30Mm

Wooo~NOUnAEWN =

Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 250Mm (18.8 Rp (Bicromatizado)
Arruela De Pressao M24 Media(Bicromatizado)

Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
Pino (/Trava De §1.1/2”X 220,5Mm

Pino (/Trava De §1.1/2"X220.5 Mm

Arruela Lisa De 33,5 X #53,5 X 4,75Mm(Zincado)

Parafuso Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200Mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado)
Arruela De Pressao M27 Media(Bicromatizado)

Porca Sextavada M27 X 3,00 Ma (I8 Ch.41TMm Alt.22,00Mm (Bicromatizado)
Pino C/Puxador De 2" X 220Mm

Arruela Lisa De @51 X @98 X 4,75Mm

Trava (/Argola @8 X 65Mm

Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”"

Roldana C/Rolamento Do Cabecalho

Suporte Do Pe De Apoio Completo

Suporte De Trava P/Transporte Completo

Sistema Hidrdulico Central P/Abertura E Fechamento

Sistema Hidrdulico Central P/Abertura E Fechamento

Sistema Hidrdulico Central Do Cabegalho

Sistema Hidrdulico Central Do Cabecalho

Cilindro Hidraulico“D.A" @2 X @4” X 351Mm(Curso) X 595,50Mm(Fechado)
Roldana De @100 X @130 X 136Mm

Rolamento 6309 2Rs1 Em Primeira Linha

Suporte De Articulagao Do Pé De Apoio

Pino Maior C/Puxador

Pino Menor C/Puxador

Suporte De Apoio

Trava C/Argola 85,75 X 50Mm

Suporte Superior Da Trava

Base Inferior De Fixacdo

Engate Interno P/Transporte

Engate Externo P/Transporte

Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rp(Fosfatizado)

Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa De @45 X 4,75Mm C/Furo Duplo De #9Mm

Arruela Lisa De @32 X @45 X 2,00Mm

Roldana De @32 X 392 X 46,50Mm

Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 14.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
Arruela De Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
Arruela De Encosto Da Catraca

Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta M30 X 3,50 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.32,00Mm (Zincado Branco)

NN — Todos

S, L O N 00O 00—

—_—_ NN

—

[N N NG JP S N NG S

—_
N

—Soosrnrpr®

5558010422-2
6020010395-8
6020310439-4
5136015180-1
5136015179-8
6020310262-6
5024010325-4
5432010255-6
6020050114-7
6020055789-4
6020030722-7
5226010028-9
6020310563-3
6020311013-0
6020010394-0
5024010075-1
6020310042-9
6020310568-4
6020311011-4
6020310454-8
6020317449-0
6020010024-0
5412010144-0
6020250885-8
6020251149-2
6020250702-9
6020251142-5
6020430286-6
5530015493-9
6020311010-6
5024010161-8
6020010122-0
6020311257-5
6020317442-2
6020310563-3
6020311013-0
6020010394-0
5024010075-1
6020010022-3
5412010219-5
5372011068-3
6020251142-5
6020251106-9
6020251143-3
5412010262-4
6020015868-0
6020430301-3
5024010073-5
6020390118-9
5372011066-7
5530016609-0
5432010528-8
5530016776-3
6020130108-7
5136017428-3
5136017429-1
6020010719-8
6020317442-2
5412010318-3
5562010026-8
6020251780-6
6020010004-5

Trava Do Eixo
Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
Chapa Uhmw De 60 X 130 X 10Mm
Chapa Uhmw De 100 X 140 X 10Mm
Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 20Mm C112.9 Rt(Fosffatizado)
Arruela Lisa De @26 X @51 X 8,00Mm
Pino Cab.Francesa @1”X 73,5Mm
Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco)
Cilindro Hidraulico“D.A" #1.5/8" X ©2.1/2" X 162Mm(Curso) X 454Mm (Fechado)
Bloco De Vdlvulas(Hfb-060801)
Divisor De Oleo Completo
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)
Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm
Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)
Parafuso Allen C/C M6 X 1,00 X 60Mm C112.9 Rp(Fosatizado)
Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)
Niple De R.1/2"Bsp X R.1.1/16” Un X 55Mm Sextavado 1.1/4”
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi)
Vélvula De Retencdo Dupla Pilotada(Dc10408Tn25)
Suporte Da Valvula
Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)
Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm
Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)
Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado)
Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)
Arruela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm
Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)
Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8”
Mangueira @1/2” X 3200Mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rdpido Macho
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
Niple De R.1/2" 14F Bsp(G) X R.1/2" 14F Bsp X 47Mm - (/Sextavado 1”(Especial)
Anel De Cobre 22.0 X 27.0 X 1.5Mm
Vélvula Desviadora 6 X 2 Vias 12V (Dr7D3442001002R)
Arruela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00Mm
Tampa Plastica 21S - Pebd
Mangueira @1/2” X 3700Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho
Suporte De Fixacdo Da Vélvula Desviadora
Pino C/Trava De §1.1/2"X 220,5Mm
Suporte P/Mangueiras
Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F
Chapa De Indentificacao Pressdo Cabegalho/Fechamento
Chapa De Indentificacao Retorno Cabecalho/Fechamento
Abracadeira De Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta
Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
Niple R.1/2" 14F Bsp X R.7/8" 14F Unf X 102,3Mm Completo
Vélvula Solenoide Desliga/Fechada Completa
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 600Mm (/2Tcg(90° Dir)(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

——onnnvoenns = Todos

NN

SN

NN — —

BAANN

—_—

NN

2

NN

AN =D

RN NS NN NS R

SPGIGAMAXV07217 m




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Barra Estabilizadora

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Dir30/31L
Esq30/31L

Dir34L
Esq34L

5530015627-3 | Suporte Das Mangueiras

5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

6020317443-0 | Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zinc. Brc.)
6020310358-4 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm Alt.39,00Mm(Zinc. Brc.)
5432010681-0 | Pino Liso De @1.3/4”X 310,50Mm Completo

6020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

5024010466-8 | Arruela Lisa De #10,3 X 320 X 2,00Mm

6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1)

10 |5332010087-5 | Jumelo De Engate Da Barra Estabilizadora

11 16020310821-7 | Porca Sextavada M48 X 3,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.36,00Mm (Bicromatizada)

12 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

13 |5068010160-1 | Bracadeira De Chapa Canos

14 | 6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

15 1 5080011738-8 | Bucha De @14 X @19 X 30Mm

16 | 5538010163-6 ' Tampa Do Niple R.1/2" Bsp(G)

17 |5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8" 2
18 | 5538010158-0 | Tampa Do Niple R.3/4” Unf
19 |5538010558-5 | Tampa Do Niple 1.1/16"- 12Fpp - Un 2
20 | 6020317404-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 190Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

21 | 5530016851-4 | Suporte P/Caixa De Ferramentas

22 | 5136017317-1 | Chapa Menor De Fixacao Do Suporte

23 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc. Brc.)
24 15108010948-6 | Cano De 3691Mm C/Niples 2
25 |5372011067-5 | Mangueira @1/2”X 4700Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rdpido Macho
26 | 5108011143-0 | Cano Lateral “Completo”R.3/4” Unf

27 15108011013-1 | Cano Reto (/Niples 2
28 | 5372011161-2 | Mangueira @#3/8” X 4700Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho
29 |5372011157-4 | Mangueira @3/4”X 4700Mm Com 2Trg (/Niple (/Engate Répido 2
30 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm C18.8 Rt(Bicromatizado)
31 | 5572017181-2 | Viga“U” Do Suporte Dos Cabos

32 | 5040010773-1 | Barra Estabilizadora Esquerda 1
33 | 5040010768-5 | Barra Estabilizadora Direita 1 1
34 | 5040010868-1 | Barra Estabilizadora Esquerda Fixacdo Tripla 1
35 | 5528010782-3 | Sistema Pneumético Da Trava Do Montante 1
36 | 5092010572-3 | Caixa de Ferramentas Sp Giga Completa 1
37 |5538010557-7 | Tampa Do Niple R.M12 X 1,5Mm 1
38 | 5372011158-2 | Mangueira @1/4”X 4700Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1
39 | 5108011015-8 | Cano Lateral Completo 1
40 | 5092010573-1 | Caixa De Ferramenta Spgiga

41 1 5538010651-4 | Tampa Da Caixa De Ferramentas

42 |1 6020317475-9 |Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

43 | 5024010075-1 Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

44 | 6020317435-0 |Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc. Brc.)
45 | 6020317442-2 |Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zinc. Brc.)
46 | 6020310291-0 |Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

47 | 6020310882-9 |Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 3/4” 18F Unc2A Rt

48 | 6020010434-2 Arruela De Pressao Inox 5/16” Média

49 | 6020310767-9 |Porca Sextavada De Latao 5/16” 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm

50 |6020010922-0 |Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm

51 16020030001-0 Botdo De Aperto Macho “Termopldstico”R.1/4”Unc X 15Mm

52 | 5040010797-9 Barra Estabilizadora Direita Completa 1
53 | 5040010772-3 Barra Estabilizadora Esquerda Completa 1
54 | 5040010869-0 Barra Estabilizadora Direita Completa 1
55 15040010867-3 Barra Estabilizadora Esquerda Completa (Alternador) 1

1— @ 2 Q\

2. e
523.

.

O NS

53 4
5

00
e

—_
N
e

12

wooNOTUVTS WN —
oo~ Noo

—_ N =
B bhoo
N—= BhAhphoo
- oo

N
B BANOND

NN
N =N —

N

=S NNNNNDRRRS

SPGIGAMAXV07217



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Linhas Pantograficas

£ codigo

*1 12517012120-4 | Linha Pant. Menor Dir. C/Sistema Vset E Vdrive Roda Excéntrica/Oscilante (Disco De Corte Liso 22”) Condutor 3”
*112517012121-2 | Linha Pant. Maior Esq. C/Sistema Vset E Vdrive Roda Excéntrica/Oscilante (Disco De Corte Liso 22”) Condutor 3”
*2 | 5124010799-0 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” Completo

6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm C18.8 Rp (Bicromatizado)

4 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
Opcional

*5 12517012347-9 | Linha Pant. Menor Dir. C/Sistema Vset E Vdrive Roda Excéntrica/Oscilante (Disco De Corte Turbo 22”) Condutor 3”
*5 12517012348-7 | Linha Pant. Maior Dir. C/Sistema Vset E Vdrive Roda Excéntrica/Oscilante (Disco De Corte Turbo 22”) Condutor 3"
*5 12517012353-3 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda C/Sistema Vset E Vdrive Roda Envolvendo Cubo (Disco De Corte Liso 22”)

*6 | 5124010842-2 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante Envolvendo O Cubo E Roda “V” Completo

7 |6020317495-3 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) - Para Roda Envolvendo 0 Cubo

8 16020010395-8 Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) - Para Roda Envolvendo O Cubo

9 16020310820-9 Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) - Para Roda Envolvendo O Cubo

ww_\_\_\'l'odos

- a4 g A A .

*Itens 1e5 - Vide pagina 28
* Item 2 - Vide pdgina 33
*Item 6 - Vide pagina 35

SPGIGAMAXV07217 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Linhas Pantograficas - Sem Carrinho Com Roda de profundidade

11

Opcional

* [tem 1-Vide pagina 31
*Itens 5 e 73 - Vide pagina 32

SPGIGAMAXV07217 m




Catalogo de Pecas

« Tabela Linhas Pantograficas - Sem Carrinho Com Roda de profundidade

>> BALDAN

Codigo

Item

Descricao do Produto

Todos

Menor dir roda exc/
osc (Dsc de corte liso
22")Cond 3"

Maior esq roda exc/
osc (Dsc de corte liso
22") Cond 3”

Menor dir roda exc/
osc (Dsc de corte turbo
22")Cond 3"

Maior dir roda exc/
osc (Dsc de corte turbo
22")Cond 3"

Maior esq roda
envolvendo cubo (Dsc
de corte liso 22")

*
—_

5530016551-5
5530016358-0
5530016361-0
5052010060-9
5124010806-6
5124010807-4
5124010835-0
5124010745-0
60203124034
5572016924-9
6020317442-2
6020310847-0
10 |6020310210-3
11 |6020370286-0
12 |6020312401-8
13 |6020317443-0
14 16020310345-2
15 |6020310818-7
16 |5530015388-6
17 |6020010395-8
18 16020310211-1
19 16020310184-0
20 | 5432010756-6
21 16020390294-0
22 | 6020370322-0
23 15530016356-3
24 155300153967
24 |5530015397-5
24 | 5530015909-4
25 15530015389-4
26 |5530015391-6
27 |5468010291-3
28 | 6020250381-3
29 | 5432010021-9
30 | 6020390294-0
31 16020050113-9
32 |5432010110-0
33 | 6020310347-9
34 | 5080010967-9
35 16020015832-9
36 | 5024010239-8
37 16020317443-0
38 | 5432010361-7
39 15080010227-5

CoNaFhrrArwWNN

Suporte Dosador Vset 2 Completo Cond 3”

Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente (16”X 4,00Mm) Cubo Completo
Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente (16” X 4,00Mm) Cubo Completo
Bica Seed Tube W/Wavevision Sensor Completo

Carrinho Pantogréfico Menor Da Semente

Carrinho Pantogréfico Maior Da Semente

Carrinho Pantografico Maior Da Semente P/Roda Envolvendo Cubo Vset/Vdrive
Carrinho Do Disco De Corte (Disco Plano Liso 22” X 5Mm)

Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado)

Viga “U” Protecéo Do Chicote

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (8.8 Rt (Bicromatizado)

Srm Row Kit (729020) (Deltaforce/Vdrive)

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (18.8 Rp (Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt (/Ponta (Bicromatizado)
Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
Suporte Do Disco De Corte

Arruela De Pressdo M12 Média (Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp (Bicromatizado)

Pino De Trava Da Bica

Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial)

Sedd Tube W/Wavevision Sensor(700250)

Suporte De Articulacao Frontal

Suporte Menor De Fixacdo Do Carrinho

Suporte Maior De Fixacao Do Carrinho

Suporte Maior De Fixagdo Do Carrinho

Suporte Superior Da Linha

Suporte Inferior Da Linha

Puxador Da Mola

Mola Helicoidal De Tragdo 028 X @42 X 250Mm Arame=05/16"

Pino Cab.Redonda #1/2”X 30Mm

Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial)

Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco)

Pino Liso De 1779Mm

Pino De Fixacao

Bucha Interna Do Suporte

Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78Mm)

Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
Pino Cab.Redonda @12,7 X 108Mm

Bucha De §16 X @25 X 39Mm(Zincado)

CONNOBENNNNSC QNS =2 A NNN=SNNNN=SBOON=2 N =

_ =
o O

S~ N oo oo

1

1

SPGIGAMAXV07217 n



>> BALDAN

« Tabela Linhas Pantograficas - Sem Carrinho Com Roda de profundidade

Catalogo de Pecas

Codigo

Descrigao do Produto

Todos

Menor dir roda exc/
osc (Dsc de corte liso
22")Cond 3"

Maior esq roda exc/
osc (Dsc de corte liso
22") Cond 3”

Menor dir roda exc/
osc (Dsc de corte turbo
22") Cond 3”

Maior dir roda exc/
osc (Dsc de corte turbo
22")Cond 3"

Maior esq roda
envolvendo cubo (Dsc
de corte liso 22”)

*73
*73
*73

6020317543-7
6010602664-8
6020010124-6
6020310818-7
5530016359-8
5530016360-1
5352030056-9
5352030057-7
6020317475-9
5024010075-1
6020010394-0
6020310822-5
5352010069-1
5530016357-1
6020317495-3
6020310847-0
5464010534-0
6020310528-5
5024010024-7
5204010449-6
5204010450-0
6020310127-1
2859397356-7
5204010451-8
5204010452-6
6020010004-5
6020310454-8
52040104534
6020056005-4
6020350933-5
6020011053-9
5420010098-3
5420010099-1
6020010095-9
5096010050-3
6020010289-7

5124010756-6
5124010808-2
5124010809-0

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 110Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
Bracadeira De Fixacao Do Pantogréfico

Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
Suporte Direito Do Disco Duplo Semente

Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente

Limpador Interno Esquerdo Do Disco

Limpador Interno Direito Do Disco

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
Limpador Do Disco Duplo V7

Suporte De Fixacdo

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
Protecao Do Disco Duplo Da Semente

Pino Eldstico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156)

Arruela Lisa De @20 X @38 X 1,21Mm

Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 16” X 4Mm)

Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 16” X 4Mm)

Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Disco Plan Lis 16” X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe

Cubo Do Disco Direito

Cubo Do Disco Esquerdo

Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

Cubo De @136 X 41Mm

(alota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Spé6(1°linha)

Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha)

Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01

Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial)
Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial)
Anel De Vedagdo 047X 052X 2Mm

Calota Do Cubo

Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

Carrinho Do Disco De Corte (Disco Plano Liso 20” X 5Mm)
Carrinho Do Disco De Corte (Disco Turbo 22" X 5Mm)
Carrinho Do Disco De Corte (Disco Turbo 20” X 5Mm)

AR ANNAEAEAEAERRENOMOMNONRENNOANOONNNONNANNNS = 00~ ®

Opcional
1

1
1

SPGIGAMAXV07217 n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

o Suporte Dosador VSet Completo

Item

Codigo Descricao do produto

5530016550-7 | Suporte De Fixacao P/Mangueira De 3" Vset

5024010362-9 | Arruela Lisa De 86,5 X 10,8 X 0,91Mm

5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X 20 X 2,00Mm

6020251717-2 | Mini Hopper(768281)

5538014991-4 | Tampa Do Bocal Vset

5136016799-6 | Chapa Lateral

60203174520 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
5080011740-0 | Bucha De Apoio

5472013258-6 | Reforco Lateral

6020311273-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

6020030760-0 | Base Meter - Seed Tube(768661)

6020210296-7 | Kit, Crop, Soybeans(768342)

6020210298-3 | Kit, Crop Corn (768341)

5530016354-7 | Suporte De Articulacdo Direito

6020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

5558010485-0 | Trava Do Suporte

6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
6020317446-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5024010719-5 | Arruela De 32 X 10,2 X 0,9Mm

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 34,5 X 80Mm (455)

6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
5530016531-0 | Suporte Do Distribuidor De Semente

6020130298-9 | Gearbox Electric Meter Drive(730050)

6020110128-2 | Fecho Rapido De Pressao Ff

6020317403-1 | Parafuso Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 16Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

6020310757-1 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M5 X 0,8 Ma (I8 Ch.8Mm Alt.5,00Mm (Zincado Branco)
5024010423-4 | Arruela Lisa De @5,5X #12,7 X 1,21Mm

O 00 N O U1 B W N =

NN N NN NN 2 @ @@ @ @ cd oed e oed -
AT A WN =2 © © 0 N O\ Ul A W WN = O
NNN—l_n_\_\—lN_\_];_n_h_\_\_\dN_lN_[;N_l_l_lNN_\Todos

N
~

SPGIGAMAXV07217 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

L] L] w
o Carrinho do Disco de Corte 5 Godigo Descrigao do Produto E
- -
1 15232011564-7 | Eixo De Barra @1.3/4” X 294Mm C/Arruela 1
2 |5530015824-1 | Suporte Do Varao Da Mola 1
3 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 4
4 16010600980-8 | Bucha De Encosto 2
5 16020250222-1 | Mola Helicoidal De Compressao @43 X @67 X 200Mm Arame=@12Mm 2
6 |5566010312-0 | Varao Do Disco De Corte 2
7 16020310530-7 | Pino Cab.Redonda #5/8”"X 208Mm 1
8 |5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 1
9 |6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 1
10 | 6020310486-6 | Pino Elastico Pesado @10 X 60Mm (Seeger Reno 701.221) 1
11 | 6020310478-5 | Pino Eldstico Pesado @6 X 60Mm (Seeger Reno 701.168) 1
12 |6020317450-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1
13 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
14 |5080011488-5 | Bucha De 16,2 X #26,5 X 143,5Mm 1
15 |5530015823-3 | Suporte Do Disco De Corte 1
16 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 1
17 |16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3
18 | 5204010447-0 | Cubo Completo (/Disco De Corte De 22"(Disco Plano Liso De 22” X 5Mm) 1
18 | 5204010439-9 | Cubo Completo (/Disco De Corte De 20”(Disco Plano Liso De 20”X 5Mm) 1
18 | 5204010497-6 | Cubo Completo C/Disco De Corte De 22”(Disco Turbo De 22X 5Mm) 1
18 | 5204010501-8 | Cubo Completo C/Disco De Corte De 20”(Disco Turbo De 20”X 5Mm) 1
19 |6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 8
20 | 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 8
21 |5080011348-0 | Bucha De #19,50 X @2”X 18Mm 8
22 |5024010289-4 | Arruela Lisa De @20 X @58 X 8,00Mm 8
23 |5096010028-7 | Calota Do Cubo 8
24 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 24
25 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 24
26 | 2865427414-4 | Disco Plan Lis 22”X 5,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
26 |2863427414-8 | Disco Plan Lis 20”X 5,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
26 |6020072028-0 | Disco Turbo 22" C(/Furo Central De #85Mm Esp.5,00Mm 1
26 |6020072027-2 | Disco Turbo 20” (/Furo Central De @85Mm Esp.5,00Mm 1
27 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 24
28 |6010602808-0 | Flange Do Disco De Corte Turbo E Liso 4
29 |5204010500-0 Cubo Maior Completo 4
30 |5080020761-1 Bucha De @19,1 X @40 X 15Mm 8
31 16020350201-2 | Retentor 40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N) 8
32 |6020350020-6 ' Rolamento De Esfera 6206 8
33 |5204010363-5 | Cubo Maior Do Disco De Corte 4
34 |5232012009-8 | Eixo M20 X 186Mm 4
35 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 4

SPGIGAMAXV07217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho com Roda de Profundidade

Codigo Descri¢ao do produto

Item
Todos

6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactacdo
6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
6020250318-0 | Mola Helicoidal De Tracao @23 X @31 X 106Mm Arame=@4Mm
6020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)
5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm
5024010323-8 | Arruela Lisa De @27 X §44,5 X 4,75Mm
5530016291-5 | Suporte De Articulagao Do Carrinho Roda Oscilante

10 | 5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo
*11 | 5124010797-3 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo
*12 | 5124010798-1 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo

13 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V".

14 | 6020310501-3 | Pino Eléstico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140)

15 | 5080010943-1 | Bucha Do Puxador

16 | 6020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressdo 22,5 X @28,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm(Bicromatizado)
17 | 5232011987-1 | Eixo De Articulacao C/Bucha

18 | 5530014328-7 | Suporte De Articulacdo Da Roda De Profundidade

19 | 5530016292-3 | Suporte De Articulacdo Soldado

20 | 6020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01

21 | 5080011650-0 | Bucha De #18,8 X 26,1 X 10,5Mm

22 | 5432010660-8 | Pino 315,80 X 74,5Mm

23 | 5530016293-1 | Suporte De Articulacao Da Mola

24 | 5232011986-3 | Eixo De @25 X 244Mm

25 | 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

26 | 6020310508-0 | Pino Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190)
27 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
28 | 5080010423-5 | Bucha Do Puxador

29 | 6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

30 | 5468010289-1 | Puxador Da Roda“V”

31 | 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressao §16,8 X 320 X 34Mm Arame=@1,6Mm(Bicromatizado)
32 | 5232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V”

33 | 5080020710-7 | Bucha De @15X@22,22 X 12Mm

34 | 5096010033-3 | Calota Do Cubo
35 |6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
36 | 6020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
37 |6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”
38 | 5530016410-1 | Suporte De Articulacdo Da Roda Em“V”
39 |6020311241-9 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 33Mm
40 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)
41 |6010602527-7 | Trava De Fixacao Da Roda Em “V”
42 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 810,3 X @25 X 2,00Mm

43 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

44 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

45 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios

46 | 5008010224-8 | Alavanca De Regulagem Da Pressdo Da Mola
47 | 5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem
48 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa
49 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

50 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

51 | 6020010808-9 | Aro 300 X 25Mm

52 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

53 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

54 | 5288020025-9 | Friso Da Roda

55 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda

56 | 6020350211-0 | Retentor 22,00 X @35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)

57 | 6020350063-0 | Rolamento De Esfera 6202
*Itens 11 e 12 - Vide pagina 34 58 | 5204110017-6 | Cubo Da Roda
59 |5080020655-0 | Bucha De @16 X @25 X 22Mm

SPGIGAMAXV07217 n

NN =N =

VooNOUEWN =
—
N

RO RO R RPROON = S S NNNSNN SN S SRR S NS S S S s s s s s




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho Direito/Esquerdo com Roda de Profundidade

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)
5530016294-0 | Suporte Da Roda Direito Completo

5530016296-6 | Suporte Da Roda Esquerda Completo

5024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X @44 X 1,2TMm

5204010512-3 | Cubo Da Roda Direito Completo

5204010511-5 | Cubo Da Roda Esquerdo Completo

5498090018-8 | Roda De Profundidade

6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
6020010004-5 | Arruela De Pressdo M8 Média(Bicromatizado)

6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
6020030183-0 | Banda De Compactacdo 100-12(Maior)

6020010825-9 | Aro Maior Da Roda De Compactacdo

13 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

14 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
15 16020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
16 |6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média(Bicromatizado)

17 |5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

18 | 5080011257-2 | Bucha De 820 X @25 X 31Mm

19 | 5530016297-4 | Suporte Da Roda Direito

19 |5530016295-8 | Suporte Da Roda Esquerda

20 | 6020030756-1 | Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

21 |5232010948-5 | Eixo Direito Completo Do Carrinho

21 |5232010957-4 | Eixo Esquerdo Completo Do Carrinho

22 | 6020350204-7 | Retentor 25,00 X #47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
23 | 5204070028-5 | Cubo Da Roda De Profundidade

24 16020350021-4 | Rolamento De Esfera 6204

25 150240103300 | Arruela Lisa De 38,8 X 850,2 X 4,00Mm

26 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm

27 |6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicro) - Dir
27 160203108330 Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicro) - Esq
28 | 6020190098-3 | Junta De Papel @50,3 X @73,5 X 1/64”

29 |6020050640-8  Calota Do Cubo(Bicromatizado)

30 | 6020010402-4 | Arruela De Pressdo 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

31 | 60203110009 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2"” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

SPGIGAMAXV07217 “

O 0 N O L1 L1 B W W N =

_ a o
N = O

©® O NN 2 NNBERNNS 2 &S S NNNNRARNS R AESDR 2 2 o oo oo Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho Envolvendo Cubo - Opcional

Item

Cédigo Descricdo do produto

5530016676-7 | Suporte De Articulacdo Do Carrinho Envolvendo O Cubo

5498010295-8 | Roda De Profundidade Esquerda

5498010294-0 | Roda De Profundidade Direita

6020311066-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"”X 4.1/2” 12F W Gr5 Rp (Bicromatizado)
5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactagao
6020250318-0 | Mola Helicoidal De Tracdo #23 X @31 X 106Mm Arame=04Mm
6020310809-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.15,50Mm (Zincado Branco)
6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
6020010451-2 | Arruela Lisa De 326 X 340 X 1,00Mm

11 16020395085-6 | Trava Nma - Tipo “R” De 35,00 X 102Mm

*12|5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo

13 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V".

14 | 5080010943-1 | Bucha Do Puxador

15 1 6020310501-3 | Pino Elastico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140)

16 | 60202505743 | Mola Helicoidal De Compressao @22,5 X #28,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm (Bicromatizado)
17 1 5232011987-1 | Eixo De Articulacdo C/Bucha

18 | 5432010660-8 | Pino @15,80 X 74,5Mm

19 | 5080011650-0 | Bucha De 18,8 X @26,1 X 10,5Mm

20 | 6020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01

21 | 5530016682-1 | Suporte De Articulacdo Da Roda De Profundidade

22 |5530016677-5 | Suporte De Articulacdo Soldado

23 | 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (18.8 Rp (Bicromatizado)

24 155300162931 | Suporte De Articulacdo Da Mola

25 16020310508-0 | Pino Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190)

26 | 5232012138-8 | Eixo De @25 X 145Mm

6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt (Bicromatizado)
28 | 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

29 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

30 |5080011257-2 | Bucha De 320 X @25 X 31Mm

31 | 5072011714-0 | Brago Esquerda Da Roda De Profundidade Envolvendo Cubo

31 | 5072011713-1 | Braco Direito Da Roda De Profundidade Envolvendo Cubo

32 | 6020030756-1 | Bucha Mu Tfp 25 28 30 (P001Ag02500T03000)

33 | 6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm (18.8 Rp (Bicromatizado)
34 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
35 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt (Bicromatizado)

36 | 6020010819-4 | Aro De Borracha“Sd”

37 |6020015942-2 | Aro Compactador (Rodabras Rb-3087)

38 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média (Bicromatizado)

39 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
40 | 5204010530-1 | Cubo Da Roda De Profundidade Direita

40 | 5204010531-0 | Cubo Da Roda De Profundidade Esquerda

41 15232012137-0 | Eixo Esquerdo Completo Da Roda De Profundidade

41 | 5232012136-1 | Eixo Direito Completo Da Roda De Profundidade

42 | 5204010529-8 | Cubo Da Roda De Profundidade

43 | 6020350204-7 | Retentor @25,00 X 47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
44 | 6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera

45 16020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01

46 | 5456010111-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1”Alt.1TMm Esquerda

46 | 5456010110-7 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1”Alt.11Mm Direita

47 16020010095-9 | Anel De Vedacao 047X 052X 2Mm

48 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo

L *Item 12 - Vide pagina 36 49 | 6020010289-7 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

SPGIGAMAXV07217 m

SVeNOUhWN =

w
)
~
NNR S NNNNNN S S oo oSS s s o o SR WN = =N === =) Todos

. I —
oo PNO

NNN= =S NBEBNN = =




>> BALDAN

« Suporte daroda em “V”- Opcional

SPGIGAMAXV07217

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

O O 0 N O L1 B W N =

=
—

6020310502-1
5080010423-5
5468010289-1
60202502337
5530016410-1
5232011186-2
5080020710-7
5096010033-3
6020310736-9
6020310737-7
6020130100-1
6020430203-3
5008010224-8
5558010358-7
6020311241-9
6020050099-0
6010602527-7
5024010075-1
6020010394-0
6020317475-9
5498090024-2
6020310454-8
6020010004-5
5288020025-9
6020010808-9
6020311269-9
6020310448-3
6020350211-0
6020350871-1
5204110017-6
5080020655-0
5204110018-4

Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

Bucha Do Puxador

Puxador Da Roda “V"”

Mola Helicoidal De Compressao #16,8 X @20 X 34Mm Arame=@1,6Mm (Bicromatizado)
Suporte De Articulacdo Da Roda Em“V”

Eixo De Regulagem Da Roda “V”

Bucha De @15 X #22,22 X 12Mm

Calota Do Cubo

Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado Direito
Porca Sextavada 9/16" 18F Rf Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado esquerdo
Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.174Mm Sext 5/16”

Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios

Alavanca De Regulagem Da Pressdo Da Mola

Trava Da Alavanca De Regulagem

Pino Cab.Francesa @9,8 X 33Mm

Contrapino 1/8"X 3/4” (Zincado Branco)

Trava De Fixacdo Da Roda Em“V”

Arruela Lisa De 810,3 X 325 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M10 Média (Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt (Bicromatizado)
Roda Compactadora Avulsa

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressao M8 Média (Bicromatizado)

Friso Da Roda

Aro 300 X 25Mm

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt (Bicromatizado)
Retentor 322,00 X #35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)
Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

Cubo Da Roda

Bucha De @16 X @25 X 22Mm

Cubo Completo Da Roda

N NN BB 00O NBRIJIANNNN-=S NN = = 2N = 2 B b o = s = = Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Eletronico de Levante

Codigo Descri¢ao do Produto

6020058463-8 | Chicote Bateria Giga Max 34L

6020310392-4 | Painel De Controle Giga Max 42L

6020058506-5 | Chicote Comando 1 (Trator) Giga Max 34L (1Levante)
6020058508-1 | Chicote Comando 2 Implemento Giga Max 34L (1Levante)
6020058510-3 | Chicote Comando 3 Implemento Giga Max 34L (1Levante)

_\_._._\_.Todos

Vs wos = tem

SPGIGAMAXV07217 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico Precision Planting - Ligacao Maquina
3

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020370342-5 | (729139) Srm Can Extension - 50

60202101804 | (729414) Kit, Tractor Power Extension 45’ (Deltaforce/Vdrive)
6020370285-2 | (729100) Srm Base Kit (Deltaforce/Vdrive)
6020015915-5 | (729153) Apex Power Extension - 35’

6020370289-5 | (727123) Switch, Wisker Kit

6020015883-3 | (729151) Apex Power Extension-15’ (Deltaforce/Vdrive)
6020150052-7 | (729466) Harness, Sem Row Backbone 6R22
6020150103-5 | (729470) Harness, Srm Row Backbone 10R22 Drive
6020310637-0 | (729039) Plug Srm Backbone

6020370324-7 | (729142) Srm Can Extension - 15’

6020015916-3 | (729160) Alternator Kit (Deltaforce/Vdrive)
6020015933-3 | (729154) Apex Power Extension - 50"

6020210179-0 | (729250) Kit, Can Repeater (Deltaforce/Vdrive)

11

O 00 N O 1 B W N =

F 2
“wd  E@EEE

—_
o

_
=

—
N
_\_._‘w_p_n_pw_.N_._\_.Todos

—_
w

L EE

Jesenpynny
_#7 0000000000 %%

Mébdule Central

SPGIGAMAXV07217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Eletrénico Precision Planting - Ligacao Nas Linhas

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020058632-0 | Chicote Elétrico Nacional(Asj)
6020251778-4 | Mddulo Srm (729017)

6020370286-0 | Srm Row Kit (729020)

6020430297-1 | Vacuum Sensor (Seedsense) (725235)

- = = = Todos

B W N =

“-a\.;‘ .t

« Sistema Eletronico Precision Planting - Trator

Codigo Descri¢ao do Produto

—
I
—
[¥%)
Item

60203702844 | (725842) 20/20 Seedsense Gen2 Display W/Bracket;Ipad Ready (Seedsense)
6020057952-9 | (727062) Control, Cab Il (Deltaforce/Vdrive)

6020150049-7 | (725499) Harness, Main Tractor Cable Can (Seedsense)

6020370285-2 | (729100) Srm Base Kit (Deltaforce/Vdrive)

6020058278-3 | (706038) Chicote Adaptador Monitor Topcon Familia G45

6020058279-1 | (727027) Chicote Adaptador Monitor Agleader 2500

6020130302-0 | (725599) Gps Adaptador

6020150050-0 | (727124) Harness, Jd Starfire Gps Serial Output (Seedsense)

6020150051-9 | (727131) Harness Trimble Adapter

6020150070-5 | (727060) Harness, Adapter Display Fmx, Cfx

6020058598-7 | Cabo Do Gps Topcon (Agco)(Asj)

6020251761-0 | (755822) Mount Triple Suction Cup Base With Hardwa (Ventosa de tela)
Sistema eletronico Precison Planting - Adaptadores de energia (Trator)

—4 — =
f T D]t)—- - 16020058276-7 | (725292) Chicote De Forca De 3 Pinos Chatos 1

Mgy Vorbomrm

LN Bt |

(O R R R R Y I S

_\_n_n_\_\_\_\_\_l_l_l_\Todos

%]
L.
(4]
.

-
|

- 16020190143-2 |(725270) Jd Power Strip Adapter 1
- 16020311636-8 (725254) Power Splitter (Round 3-Pin) 1

B I ——
]

SPGIGAMAXV07217 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Adesivos

E Cédigo Descricéo do produto é
1 | 6020072063-9 | Decalque Giga Max 2400 x 110Mm 2
2 | 6020072065-5 | Decalque Cinza 2400 x 110Mm 2
3 | 6020072060-4 | Decalque Giga Max 2015 x 110Mm 1
4 | 6020072061-2 | Decalque Ba(]]dan 2015 x 110Mm 1
5 | 5206010278-3 | Decalque Limpeza De Depdsitos Adubo E Semente 1
6 | 5206010310-0 | Decalque Adverténcia Do Disco (150 X 95Mm) 1
7 | 5206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma (107 X 145Mm) 1
8 | 5206010277-5 | Decalque Atencao Colocar Anel Limitador P/Plantio 1
9 | 6020070886-8 | Decalque De Lubrificar E Reapertar (58 X 195Mm) 1
10 | 5206010308-9 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidrdulicas 1
11 | 6020071026-9 | Decalque Empresa Brasileira (48 X 60Mm) 1
12 | 6020071027-7 | Decalque Certificado Iso 9001-2008 (48 X 60Mm) 1
13 | 5206010317-8 | Decalque “Ok” Aprovado Controle De Qualidade 1
14 | 6020072083-3 | Decalque Atengao de Risco no Igamento 2

—

Pruseder peivdicamnents
Bz nes desilos de adubio =

Ak aTTENTION

Ui lurlilea sl suwd
breppers e iodizalty

Ak ATENCION

zamenta pelo
PCRTO A,
FAGA, i icrinie

SPGIGAMAXV07217 n



Catalogo de Pecas

 Adesivos

Codigo Descri¢ao do produto

6020072069-8 | Decalque Giga Max 1080 x 200Mm
2020072071-0 | Decalque Cinza 1080 x 200Mm
2020072070-1 | Decalque Baldan 1080 x 200Mm
6020072066-3 | Decalque Giga Max 870 x 200Mm
6020072068-0 | Decalque Cinza 870 x 200Mm
6020072067-1 | Decalque Baldan 870 x 200Mm
6020071901-0 | Decalque Refletivo Linhas (1 a 22 Linhas)
6020071902-9 | Decalque Refletivo Linhas (1 a 34 Linhas)
6020071903-7 | Decalque Refletivo Linhas (1 a 42 Linhas)

NN~ouswN = |tem

——=—==r~=—=r 2~ Todos

>> BALDAN

=
BEEE

[X) Y
ha =]
= alo
w|=~]=]|tn
oy =Y =
ES e L

28]
puig
win
M~
()

w

w

Y

5 6

/ /
- KB JBaldan|

SPGIGAMAXV07217 n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Sistema Eletrônico Precision Planting - Trator
	Sistema Eletrônico Precision Planting - Ligação Nas Linhas
	Sistema Eletrônico Precision Planting - Ligação Máquina
	Sistema Eletrônico de Levante
	Suporte da roda em  “V” - Opcional
	Carrinho Envolvendo Cubo - Opcional
	Carrinho Direito/Esquerdo com Roda de Profundidade
	Carrinho com Roda de Profundidade
	Carrinho do Disco de Corte
	 Suporte Dosador VSet Completo
	Tabela Linhas Pantográficas - Sem Carrinho Com Roda de profundidade
	Linhas Pantográficas - Sem Carrinho Com Roda de profundidade
	Linhas Pantográficas
	Barra Estabilizadora
	Tabela Cabeçalho de Engate
	Cabeçalho de Engate
	Cabeçalho de Engate Completo
	 Cilindro do Cabeçalho   6020055789-4
	Cilindro do Cabeçalho   6020055790-8
	Caixa Plástica
	Depósito de Central Completo
	Depósito de semente Direito-Esquerdo Completo
	Depósito Direito-Esquerdo de Semente Completo
	Sistema Hidráulico Central Completo
	Sistema Pneumático Central
	Tabela Sistema Pneumático Lateral Direito-Esquerdo
	Sistema Pneumático Lateral Direito-Esquerdo
	Tabela Suporte da Roda Completo
	Suporte da Roda Completo
	Trava do Pistão Completo
	Suporte para Switch
	Cilindro Hidráulico da Armação Central   6020055792-4
	Cilindro da Armação Central
	Suporte Menor do Pé de Apoio Completo
	Suporte do Pé de Apoio Completo
	Sistema Hidráulico do Alternador (GIGA 34 Linhas)
	 Armação Central
	 Armação Lateral Direita-Esquerda
	Armação Intermediária
	Plataforma Direita/Esquerda Completa
	Cilindro do Suporte da Roda   6020055788-6
	Plataforma Central Completa
	Armação Lateral Esquerda Completa
	Armação Central Completa
	Armação Lateral Direita Completa

